
23 CURATENIE

I.D.: 92385152

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,72 RON - 499,72 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PA1PP-JOB Rola pungii alimentare de 1 kg, 200 buc/rola, 50role/bax ROLA 7.64 8 61.12 DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 13.20 20 264.00 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 1.87 60 112.20 ALCOOL Alcool sanitar 500ml BUC 5.20 12 62.40 4 100 499.72
